[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ
  « 3»  июля  2014  г.                                                                                                  № 21
	«О переименовании проезда Советского в г. Тарусе в  улицу имени М.Б.Добрияна»

 Рассмотрев  обращения общественности,  СКБ КП ИКИ РАН,  с целью увековечивания памяти Почетного гражданина города Тарусы Добрияна М.Б., руководствуясь Уставом муниципального образования,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»
РЕШИЛА:
1.Поручить администрации городского поселения «Город Таруса»  переименовать проезд Советский в г. Тарусе в улицу имени М.Б.Добрияна, директора СКБ КП ИКИ РАН, Почетного гражданина города Тарусы.

2.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

 3.Контроль исполнения настоящего Решения  возложить на Главу администрации городского поселения «Город Таруса» Демкина А.Т.
  Глава муниципального образования

  городское поселение «Город Таруса»                                                                  Н.Д.Верзилина